Bieres

Loup Blanc

Longue Vie a

Cidre ™

Fils de Pomme

Apéritifs
Le Jaune Al’ Bon Pastis

Suze

Martini (rouge/blanc)
Campari

Kir

Kir Royal

Gin Tonic
Whisky/Coca

Abayss’ale
(ambrée)
Totem
(blonde IPA)

Eurochild
(blanche)
Minouche
(blonde)

L’alambic de la Tour
d’Albon

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

2cl

6cl
6¢cl
6cl

12cl
12cl

4cl
4cl

5,5€

6€

5,5€

5,5€

5,5€

4€

7€

7€
7€

8€
13€

10€
8€

17



Digestifs

WHISKY
BM

Les Potes Still

Distillerie des Aravis

RHUM
Rhum Arrangé

Longueteau

Les Potes Still

First Spirits

CHARTREUSE
Verte

Jaune

MOF

9éme Centenaire
Liqueur de foudre 147
VEP verte

VEP jaune

EAU DE VIE
Gauthier

Distillerie des Aravis

COGNAC
Fanny Fougerat

PORTO
Grahams

Signature vin de paille
Signature fumé

Single Malt en fiit de 2010
Oloroso

Single Malt en fiit de 2016
Bourbon

Whisky Chataigne

Avec un chocolat chaud
maison

Agricole de la Guadeloupe

République Dominicaine
10 ans d’dge

Antigua

Mirabelle
Framboise
Poire

Génépi

Petite Cigtie

10 ans

4cl
4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

4cl

4cl

4cl

10€
10€

15€

15€

8€

10,5€

7€

16€

15€

12€

9€
9€
12€
14€

12€
27€
27€

7€
7€
7€

8€

12€

11€

17



LIQUEURS
Bukoliq

Distillerie de Chavannay

Distillerie des Aravis
v . .

L’Alambic de la Tour d’Albon

Les Potes Still

Menthe
Sativa (CBD)

Le Paul (Verveine)
La Frangoise (Framboise)

Génépi

Poire Williams / Café
Limoncello au citron de
Menton

Vulturis

4cl
4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

8€
8€

8€
7€

8€

8€

8€

9€

17



Sans Alcool

Jus de fruits
Ferme Margerie i

Thé glacé maison
(péche, cerise, orange et
hibiscus)

Bulles de Ruche
(eau pétillante au miel)

Unaju &
(jus de fruits pétillant)

Tonic

Tonic gingembre
Maison Archibald &
Coca Cola

Perrier

Sirop

Eau minérale Evian

Vals

25cl

27,5cl

25cl

20cl

25cl

33cl

33cl

1L

70cl

4€

5€

6€

6,5€

4€
4€

4€

4€

2,5€

5€

5€

17



Boissons Chaudes

Café grand cru Palanda

Café grand cru Kitché

Décaféiné grand cru Mexique

Thé Jardin de I’Hermitage

Infusion Jardin de I’Hermitage

EXxpresso
Double expresso
Allongé
Ristretto
Noisette

Creme

EXxpresso
Double expresso
Allongé
Ristretto
Noisette

Creme

Décaféiné
Double décaféiné
Allongé

Noisette

Créeme

Thé Oolong chdtaigne
(brisures de marrons glacés)

Earl Grey (bergamote et
fleurs de bleuet)

Thé noir Chai (cannelle,
gingembre, cardamome et
clou de girofle)

Thé vert citron (citron et
citron vert)

Thé vert menthe (feuilles de
menthe)

Thé vert fraise (fraise et
fraise des bois)

Infusion Estive (menthe
poivrée, fenouil, bruyére,
sariette, anis et morceaux de
pomme)

Rooibos fruits du verger
(orange, cerise, pétales de
roses et péche)

2,8€
4,6€
3,6€
2,8€
2,9€
3,7€

3,3€
5,1€
4,1€
3,3€
3,4€
4,2€

3,2€

3,7€
3,6€
3,9€

4,2€

4,2€

17



Chocolat chaud maison

Chocolat chaud maison et
liqueur de whisky chataigne

Infusion Verveine maison

Chocolat Valrhona

6,5€

10,5€

17



