# <u>Bières</u>

Loup Blanc	Abayss'ale (ambrée)	33cl	5,5€
	Totem (blonde IPA)	33cl	6€
Longue Vie	Eurochild (blanche)	33cl	5,5€
	Minouche (blonde)	33cl	5,5€
Cidre 🛎			
Fils de Pomme		33cl	5,5€
<u>Apéritifs</u>			
Le Jaune Al' Bon Pastis	L'alambic de la Tour d'Albon	2cl	4€
Suze		6cl	7€
Martini (rouge/blanc)		6cl	7€
Campari		6cl	7€
Kir		12cl	8€
Kir Royal		12cl	13€
Gin Tonic		4cl	10€
Whisky/Coca		4cl	8€

## **Digestifs**

WHISKY			. 1	
BM	Signature vin de paille		4cl 4cl	10€ 10€
	Signature fumé		40	10€
Les Potes Still	Single Malt en fût de	2010	4cl	15€
	Oloroso Single Malt en fût de	2016	4cl	15€
	Bourbon	2010		
Distillerie des Aravis	Whisky Châtaigne		4cl	8€
	Avec un chocolat chaud maison			10,5€
RHUM				
Rhum Arrangé			4cl	7€
Longueteau	Agricole de la Guadeloupe		4cl	16€
Les Potes Still	République Dominicaine 10 ans d'âge		4cl	15€
First Spirits	Antigua		4cl	12€
CHARTREUSE				
Verte			4cl	9€
Jaune			4cl	9€
MOF			4cl	12€
9ème Centenaire			4cl	14€
Liqueur de foudre 147			4cl	12€
VEP verte			4cl 4cl	27€ 27€
VEP jaune				
EAU DE VIE				
Gauthier	Mirabelle		4cl	7€
	Framboise		4cl	7€
	Poire		4cl	7€
Distillerie des Aravis	Génépi		4cl	8€
COGNAC				
Fanny Fougerat	Petite Cigüe		4cl	12€
PORTO				
Grahams	10 ans		4cl	11€

#### LIQUEURS 8€ Bukoliq Menthe 4cl 4cl 8€ Sativa (CBD) Le Paul (Verveine) 4cl Distillerie de Chavannay 9€ La Françoise (Framboise) 4cl 7€ 4cl Génépi 8€ Distillerie des Aravis 7€ 4<del>cl</del> Verveine maison Poire Williams / Café L'Alambic de la Tour d'Albon 4cl 8€ Limoncello au citron de 4cl Menton 8€ **Vulturis** Les Potes Still 9€ 4cl

### **Sans Alcool**

Jus de fruits Ferme Margerie 🍱		25cl	4€
Thé glacé maison (pêche, cerise, orange et hibiscus)			5€
Bulles de Ruche (eau pétillante au miel)		27,5cl	6€
Unaju 🍱 (jus de fruits pétillant)		25cl	6,5€
Tonic Tonic gingembre Maison Archibald ≝		20cl 25cl	4€ 4€
Coca Cola		33cl	4€
Perrier		33cl	4€
Sirop			2,5€
Eau minérale	Evian	1L	5€
	Vals	70cl	5€

#### **Boissons Chaudes**

Café grand cru Palanda	Expresso Double expresso Allongé Ristretto Noisette	2,8€ 4,6€ 3,6€ 2,8€ 2,9€
Café grand cru Kitché	Crème  Expresso  Double expresso  Allongé  Ristretto  Noisette  Crème	3,7€ 3,3€ 5,1€ 4,1€ 3,3€ 3,4€ 4,2€
Décaféiné grand cru Mexique	Décaféiné Double décaféiné Allongé Noisette Crème	3,2€ 5€ 3,7€ 3,6€ 3,9€
Thé Jardin de l'Hermitage	Thé Oolong châtaigne (brisures de marrons glacés) Earl Grey (bergamote et fleurs de bleuet)	4,2€
	Thé noir Chaï (cannelle, gingembre, cardamome et clou de girofle)	
	Thé vert citron (citron et citron vert)	
	Thé vert menthe (feuilles de menthe)	
	Thé vert fraise (fraise et fraise des bois)	
Infusion Jardin de l'Hermitage	Infusion Estive (menthe poivrée, fenouil, bruyère, sariette, anis et morceaux de pomme)	4,2€
	Rooibos fruits du verger (orange, cerise, pétales de roses et pêche)	

#### Infusion Verveine maison

Chocolat chaud maison	Chocolat Valrhona	6,5€
Chocolat chaud maison et liqueur de whisky châtaigne		10,5€